別記様式第5号(第6条、第7条関係)

聖籠町体育施設使用料(減免・還付)申請書

聖 籠 町 長 様

指定管理者 様

年  月  日

団 体 名

申 請 者

住 所

連 絡 先

自宅電話 (    ―       )

勤務先電話(    ―       )

 次のとおり申請します。

使用日時 年  月  日( 曜日)
 時 間      ～

照明設備使用 有り 無し

使 用 施 設
１

体

育

館

・総 合

・藤 寄

２

多

目

的

屋

内

運

動

場

・亀代地区

・蓮野地区

・山倉地区

３

テ

ニ

ス

コ

ー

ト

・町民会館前

・役 場 前

４

ス

ポ

ア

イ

ラ

ン

ド

聖

籠

・メイングラウンド

 (全面)

・音響設備

・ステージ

・ふれあい広場

５

野

球

場

・聖 籠

・次第浜

・競技場

 (全面・半面)

・トレーニングルーム

・柔・剣道場

・更衣室

・控え室

・ステージ

・ランニングコース

・放送設備

 1面

 2面

 3面

 4面

・運動場

 (全面・半面)

・小体育室

・和室 ６

プ

ー

ル

  A・B・C・Dコー

ト

使用目的 大会・試合・練習・その他(    ) 使用人員 人

使 用 料

(利用料)

減免・還付希望

基本額(A)         円        加算額(B)         円

減免・還付申請額(C)     円  差引納付額(A＋B－C＝)        円

特記事項

(申請者記載)

具体的な理由(減免・還付)

特記事項

受 付

※申請者は、太枠の部分に記入ください。